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64 § Kanttorin viran auki julistaminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää julistaa auki haettavaksi ylimmän asteen 
kanttorin viran: 

1) Ylimmän asteen kanttorin virka painottuen musiikinjohtoon ja 
lauluun. Pääsisältönä on monipuolisen musiikkielämän kehittäminen 
seurakunnan eteläisellä alueella, kuorojen yhteisprojektien jär-
jestäminen ja konserttitoiminnan organisointi koko seurakunnassa. 
Tehtävä kuuluu vaativuusryhmään pl.602. 

2) Aikataulu: Virka laitetaan avoimeen hakuun kirkkoHR:n kautta elo-
syyskuussa, siten että seurakuntaneuvosto tekee valintapäätökset ko-
kouksessa 8.10.2019. Tarkempi aikataulu auki julistamisesta, haun ai-
kataulusta ja haastatteluista sovitaan henkilöstötyöryhmän kanssa. 

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Malmin seurakunnassa on kahdeksan kanttorin virkaa. Näistä kaksi on 
ylimmän asteen A-virkaa, jotka edellyttävät laajaa yliopistotutkintoa (so-
listinen diplomitutkinto) ja kuusi keskimmäisen asteen B-virkaa, jotka 
edellyttävät ylempää korkeakoulututkintoa (musiikin maisterin tutkinto). 
Kahdesta ylimmän asteen A-virasta on tällä hetkellä täytettynä yksi ja 
kuudesta keskimmäisen asteen B-virasta neljä.  

Vielä vuoden 2018 alussa Malmin seurakunnassa oli kaksi ylimmän as-
teen kanttoria. Ylimmän asteen kanttorinvirka antaa mahdollisuuksia 
korkean musiikillisen tason ylläpitämiseen ja musiikkitoiminnan uuden-
laiseen kehittämiseen seurakunnassa. Mikäli tätä virkaa ei täytetä, seu-
rakuntaan jää ainoastaan keskimmäisen asteen kanttoreita, joiden työ 
on vaativuudeltaan perustoiminnassa.  

Marjasisko Varha on jäämässä eläkkeelle ylimmän asteen kanttorin vi-
rasta. Hänen työnsä tarvitsee kuorotoimintaan perehtyneen jatkajan. 
Naiskuoro Pihlajan harjoittaminen edellyttää johtajalta perusosaamisen 
ylittävää musiikinjohdon hallintaa sekä kuoro-ohjelmiston tuntemusta.  

Mikäli monipuolisen musiikillisen osaamisen vaatimus ei täyty ylimmän 
asteen viran hakijoiden kohdalla, voidaan A-viran sijaan täyttää yksi täl-
lä hetkellä täyttämättä oleva keskimmäisen asteen kanttorinvirka. Tämä 
asia tulisi mainita myös hakuilmoituksessa. 



Kustannusvaikutus yhden kanttorin viran täyttämättä jättämisellä on 
noin + 60 - 75 000 €/vuosi. Esityksen taustalla oleva näkemys on, että 
seurakunnassa tarvitaan viisi kanttoria, joista yksi on A-kanttori. Kus-
tannusvaikutus on +195 000 €/vuosi (kolme virkaa täyttämättä). 

Seurakuntaneuvosto kävi iltakoulussa 26.3.2019 alustavan keskustelun 
seurakunnan virkojen täytöistä. Iltakoulussa käydyn keskustelun mu-
kaan seurakuntaneuvosto päätti esittää kirkkoherran esityksestä täytet-
täväksi ylimmän asteen kanttorin viran syksyllä 2019. 

 

 

 



 


